商店街組織等の名称変更届出書
年　 　月　 　日
嵐山町長　氏　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織（団体）名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長（代表者）名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　この度、組織（団体）名称が変更となりましたので、下記のとおり届出いたし
ます。

記

１　変更理由
２　変更年月日　　　　　　　　年　 　月　 　日

３　名称

	新名称

	旧名称

　　　※添付書類　直近の総会資料（会則又は規約含む）及び議事録